המסוכנות הנשקפת מיציאתו לחופשה.

בכפוף לאמור דלעיל, לאחר שהודע לבית המשפט כי שב"ס יוציא את העותר בלוי סוהרים לביתו לשם אמירת קדיש על
אימו, ומכל הטעמים שפורטו, העתירה נדחית.

יש לשלוח עותק פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ד אדר תשע"ה, 05 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא